



تاریخ	۱۹
اسفند	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: هر روز تعطیلی مدارس، یک هزار میلیارد تومان هزینه دارد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت که تعطیلی زود هنگام مدارس ممنوع است. به گزارش ایسنا، علی‌فهرادی با تأکید بر اینکه هر روز تعطیلی مدارس بیش از یک هزار میلیارد تومان بار مالی ایجاد می‌کند گفت: عملاً با هر روز تعطیلی گویا هزینه مالی از بین می‌رود پس ما مخالف هر گونه تعطیلی مدارس هستیم. وی افزود: تا روزی که مدارس به صورت قانونی فعالیتند در خدمت دانش‌آموزان هستیم و معلمان سر کلاس هستند. از خانواده‌ها نیز تقاضا داریم به نظام تعلیم و تربیت کمک کنند تا زمان آموزش کم نشود چرا که دانش‌آموزان بیشترین ضرر کنندگان کاهش زمان آموزش هستند. وی در ادامه گفت: معوقات حق‌التدریس معلمان با حقوق اسفند پرداخت می‌شود. به گفته‌ی فراهادی، حقوق معلمان خرید خدمات نیز به میزان معلمان حق‌التدریس محاسبه و تا پایان سال پرداخت می‌شود.

صفحه	۲
شماره	۴۱۵۷
سال	سی ام

خبر

رئیس اتحادیه کباب و غذای سنتی:

قیمت کباب کوبیده زیر صد هزار تومان سم فروشی است

رئیس اتحادیه کباب و غذای سنتی در تهران از ارزان‌فروشی برخی از واحدهای غیرمجاز که نشان از استفاده از مواد اولیه نامرغوب دارد گویا کرد و هشدار داد که این اقدامات سلامت شهروندان را به مخاطره می‌اندازد. حسین محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار بازرگانی ایسنا درخصوص وضعیت صنف کباب و غذای سنتی در سال که گذشت اظهار کرد: شرایط اقتصادی کشور در وضعیت دشواری قرار دارد و افزایش قیمت مواد اولیه، حامل‌های انرژی و نیروی انسانی، موجب افزایش قیمت تمام شده غذا در واحدهای صنفی شده است. این امر، در کنار کاهش تقاضا، باعث متزلزل شدن بسیاری از واحدهای صنفی در سال گذشته نیز شد. وی با اشاره به ارزانی غیرمعمول در منوی برخی از کبابی‌ها گفت: در خصوص ارزان‌فروشی، بنده بر این باورم که ارزان‌فروشی در حوزه غذا، به‌ویژه کباب و غذاهای سنتی، در واقع سم‌فروشی است. با توجه به افزایش آمار بیماری‌های خطرناک مانند سرطان، استفاده از مواد اولیه نامرغوب و اسانس‌های غیرمجاز مانند اسانس زعفران در غذاهای ارزان‌قیمت، سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد. از مردم عزیز تقاضا

مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت کار: نمی‌توان از حالا پیش‌بینی روی افزایش دستمزد کارگران داشت

مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه مینا و ملاک در تعیین دستمزد، ماده ۴۱ قانون کار است، گفت: میزان افزایش دستمزد کارگران در شورای عالی کار رقم خواهد خورد و از حالا نمی‌توان پیش‌بینی خاصی در مورد درصد افزایش داشت. به گزارش ایسنا، احمد غریبی در یک گفت‌وگو تلویزیونی درباره میزان افزایش دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۴ اظهار کرد: در مورد درصد تاکنون مطبی منتشر نشده و بیشتر مبنای کلیات مربوط به تعیین حقوق و دستمزد و شرایط و اوضاع احوال اقتصادی کشور بوده است. وی افزود: مینا و ملاک ما ماده ۴۱ قانون کار است که می‌گوید توجه به نرخ تورم و سید معیشت و بعد خوار دستمزد باید تعیین شود. طبعاً در خصوص این مساله که میزان افزایش دستمزد چه درصدی باشد در جلسات شورای عالی کار باید رقم بخورد و ما نمی‌توانیم پیش‌دوری داشته باشیم. به گفته مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت کار، در جلسات شورای عالی کار موضوعات کارشناسی مطرح می‌شود و با توجه به نرخ جمعی، اعضای شورای عالی کار در مورد دستمزد به نتیجه مشخص می‌رسند ولی از حالا نمی‌شود پیش‌بینی خاصی در مورد میزان افزایش دستمزد اعلام کرد. حمید رضا سینی نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار نیز در این گفت‌وگو خبری با بیان اینکه همه ما دوست داریم در رفاه باشیم ولی شرایط اقتصادی کشور را هم باید در نظر بگیریم و نمی‌توانیم واقعیتها را کنار بگذاریم، گفت: در کشور ما ۵۲ درصد سهم اشتغال در حوزه خدمات، ۳۳ درصد در بخش صنعت و ۱۴.۵ درصد در حوزه کشاورزی است. از ادبیات خدمات

ترامپ:

مذاکرات با ایران به مراحل پایانی رسیده

توافق هسته‌ای با ایران به‌زودی امکان‌پذیر می‌شود با ایران نه از موضع قدرت صحبت می‌کنم نه از موضع ضعف



دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، مدعی شده احتمال دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران در آینده‌ای نزدیک وجود دارد. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که دولت او بیش از یک ماه پیش کمپین «فشار حداکثری» را علیه تهران از سر گرفته است. به گزارش رویترز، ترامپ به خبرنگاران گفت که مذاکرات با ایران به مراحل پایانی رسیده و امیدوار است که نیازی به مداخله نظامی نباشد. او در کاخ سفید اظهار داشت: «دوران جالبی در تاریخ جهان را سپری می‌کنیم. اما در مورد ایران، به‌زودی اتفاقی خواهد افتاد، خیلی خیلی زود. احتمالاً به‌زودی درباره آن صحبت خواهید کرد. امیدوارم که بتوانیم به یک توافق صلح برسیم. نه از موضع قدرت صحبت می‌کنم و نه از موضع ضعف، فقط ترجیح می‌دهم که توافق صلحی حاصل شود. اما اگر این اتفاق نیفتد، راه دیگری برای حل این مسئله وجود دارد.» ترامپ در مصاحبه‌ای با فاکس نیوز، که بخش‌هایی از آن روز جمعه منتشر شد، فاش کرد که نام‌های او رهبر معظم ایران، آیت‌الله علی خامنه‌ای، ارسال کرده و در آن تهران را به پذیرش یک توافق هسته‌ای تشویق کرده است. او هشدار داده که در غیر این صورت، ایران با پیامدهای نظامی مواجه خواهد شد. این مصاحبه قرار است روز یکشنبه به‌طور کامل پخش شود. او در این مصاحبه گفت: «ترجیح می‌دهم که مذاکره کنیم. مطمئن نیستم که همه با من موافق باشند، اما می‌توانیم توافقی داشته باشیم که به همان اندازه کارآمد باشد که گویی از طریق اقدام نظامی به دست آمده است.» ترامپ ادامه داد: «زمانش فرا رسیده است. به‌زودی، اتفاقی رخ خواهد داد، به یک شکل یا شکل دیگر. امیدوارم که ایران مذاکره کند. من برای آنها نامه‌ای نوشته‌ام و گفته‌ام که امیدوارم وارد مذاکرات شوید، چون اگر مجبور به اقدام نظامی شویم، این مسئله برای ایران بسیار وحشتناک خواهد بود.»

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

تنها ۳ درصد از زندانیان کشور زنان هستند



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: زنان تنها ۳ درصد از زندانیان حاضر در کشور را تشکیل می‌دهند و باید تلاش کنیم که زنان، به‌ویژه مادران، کمتر وارد چرخه زندان شوند. به گزارش خبرگزاری مهر، زهرا بهروز آذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از نامتگاه زنان استان تهران در چرک‌چک بازدید کرد. هدف از این بازدید آگاهی از مسائل و شرایط زنان حاضر در نامتگاه و همچنین فراهم کردن زمینه آزادی زندانیان بدهکار بود. بهروز آذر در این دیدار ضمن گفت‌وگو با مسئولان حاضر در نامتگاه، از بخش‌های مختلف شامل کتابخانه، اداره اشتغال و کسب و کار، دارالقرآن و آشپزخانه بازدید به عمل آورد. بهروز آذر همچنین با حضور در سالن‌های نگهداری مددجویان با ایشان گفتگو کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آنان قرار گرفت.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد:

هشدار شیوع بیماری زنگ زرد در مزارع گندم و جو فارس



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از احتمال شیوع و فراگیر شدن بیماری زنگ زرد در مزارع گندم و جو این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی با بیان اینکه احتمال شیوع بیماری زنگ زرد در همه نقاط استان فارس وجود دارد، اظهار کرد: با توجه به پیش‌آگاهی انجام شده و بارندگی‌های اخیر و استمرار این شرایط، احتمال شیوع این بیماری در روزها و هفته‌های آینده و پس از سپری شدن بارندگی‌ها در مزارع گندم سراسر استان وجود دارد. این مقام مسئول افزود: شهرستان‌های رستم، ممسنی، کازرون، کوهچنار، فراشبند، فیروزآباد، شیراز، مرودشت، زرقان و خرامه از مناطق پرخطر شیوع بیماری زنگ زرد گندم محسوب می‌شوند. وی تأکید کرد: کشاورزان نسبت به پایش و بررسی مزارع خود اقدام و در صورت مشاهده علائم بیماری طبق نظر کارشناسان حفظ نباتات نسبت به سپاشی مزارع خود با قارچ‌کش‌های مناسب اقدام نمایند. عباسی تصریح کرد: عملیات سم‌پاشی مزارع با ارقام حساس و مزارع دیم در مناطق مستعد از اولویت‌های کنترل این بیماری گیاهی است. وی اظهار کرد: بیماری زنگ زرد گندم به دلیل ظهور و نژادهای جدید و با شرایط خاص آب و هوایی، هر چند سال یکبار

جریمه ۲۴ میلیارد دلاری دادگاه آمریکایی علیه چین به خاطر همه‌گیری کووید-۱۹



بر اساس گزارش یک روزنامه آمریکایی دادگاهی در یکی از ایالات آمریکا حکم به جریمه‌ای ۲۴ میلیارد دلاری علیه چین با ادعای «پنهان‌نگه داشتن داده‌های مربوط به گسترش ویروس کووید-۱۹» داده است. به گزارش ایسنا، روزنامه نیویورک تایمز گزارش داد یک دادگاه در ایالت میسوری آمریکا حکم به پنهان‌نگه داشتن اطلاعات درباره گسترش و شیوع کووید-۱۹ را داده و جریمه‌ای معادل ۲۴ میلیارد دلار را علیه آنها وضع کرده است. طبق این گزارش پرونده این شکایت در آوریل ۲۰۲۰ از سوی دفتر دادستانی کل ایالات میسوری در اوایل همه‌گیری ویروس کرونا ثبت شد. به نوشته نیویورک تایمز، «اسفن ان. لیمبو»، قاضی این دادگاه روز جمعه در ارتباط با این پرونده حکم داد: «چین به گمراه کردن جهان درباره خطرات و ابعاد همه‌گیری کووید-۱۹- پرداخت» و «دست به اقدامات انحصارطلبانه به منظور احتکار تجهیزات محافظت شخصی زد». در ادامه متن این حکم نوشته شد: «اقدامات چین نگذاشتند که ایالات متحده واکنشی فوری به همه‌گیری نشان داده و سطحی کافی از تجهیزات محافظتی را برای کارکنان بهداشت و درمان خود خریداری کند.»

ایران خواستار اخراج رژیم صهیونیستی از کرسی‌های سازمان ملل شد



نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه زنان بی‌دفاع فلسطینی، خواستار اخراج این رژیم از کرسی‌های سازمان ملل متحد شد. به گزارش ایسنا، دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک به مناسبت روز جهانی زن در شبکه اجتماعی ایکس‌نوشت: در روز جهانی زن، توانمندسازی واقعی مستلزم مقابله با جنایات علیه زنان

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز خبر داد: تأمین انرژی پایدار در ایام بارندگی آماده‌باش ۱۴۵ اکیپ عملیاتی در شرکت توزیع برق شیراز

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز از آماده‌باش ۱۴۵ اکیپ عملیاتی برای تأمین انرژی پایدار در ایام بارندگی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز، محمدرضا سلاحی اظهار داشت: تعداد ۱۴۵ اکیپ عملیاتی با تجهیزات کامل برای تأمین برق پایدار در ایام بارندگی از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۹ اسفند ماه در آماده‌باش قرار دارند. سلاحی در ادامه با ارائه آمار ارقامی پیرامون خدمات ارائه شده به مشترکان اظهار داشت: با شروع بارندگی از عصر روز سه شنبه ۱۴ اسفندماه تا عصر پنج شنبه مورخ ۱۶ اسفندماه تعداد ۱۵۰۰ درخواست مشترکان شرکت توزیع برق شیراز از درگاه‌های مختلف شامل مرکز تماس فوریت برق و درگاه ussd و اپلیکیشن برق من دریافت و منجر به اعزام بالغ بر ۱۵۰۰ اکیپ گروه‌های اتفاقات، پیامدهای آن در سریعترین زمان ممکن برطرف شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز

تحلیل این خبر در صفحه اول بخوانید